TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM

Kính gửi:  Phòng Quản lý Đào tạo Trường Cao đẳng Y Hà Nội

Tên em là:…………………………………………..Sinh ngày……………..

Sinh viên lớp:………………Ngành………………..Khóa:…………………

Trong thời gian từ năm:……..........đến.………….em có theo học và tốt nghiệp

chuyên ngành ………………………..tại trường……………………………và có một số

môn học trùng với chương trình đào tạo của Trường Cao đẳng Y Hà Nội.

Vì vậy em làm đơn này kính mong phòng Quản lý Đào tạo xem xét, tạo điều kiện

để em được chuyển điểm từ Bảng điểm trường………………….…………………sang

Bảng điểm lớp……………..trường Trường Cao đẳng Y Hà Nội.

Em xin chân thành cảm ơn.

        Hà Nội, ngày…….tháng……..năm………

                                                                                                 Người làm đơn
                                                                                                                            (Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý:

- Học sinh  nộp đơn kèm theo 1 bảng điểm và 1 bằng TN có phô tô công chứng về phòng Quản lý Đào tạo

- Nộp bản sao công chứng Chứng chỉ môn GDQP và môn GD thể chất ( nếu có ).

- Hồ sơ chuyển điểm nộp về phòng Quản lý Đào tạo chậm nhất 1 tháng kể từ ngày nhập học.